Ofício nº 065/2018/OP - LGS

Botucatu, 10 de maio de 2018.

A Sua Senhoria o Senhor

André Luiz Peres

Secretário Municipal de Infraestrutura

Assunto:
Solicitação

Senhor Secretário,

1. Considerando que a Avenida Prof. José Pedretti Neto é uma via de bastante movimentação em nosso município sendo uma das primeiras vias localizadas na entrada de Botucatu;

2. Considerando que falta placa de denominação de referida via pública o que prejudica sua identificação;

3. Solicitamos a Vossa Senhoria a possibilidade de implantar placa identificando a denominação de supracitada avenida, beneficiando munícipes que circulam pela via.

Atenciosamente,

Vereadora JAMILA

PSDB